АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2024 года                         № 24                                          с. Черкасское

Об оплате труда специалиста по закупкам администрации Черкасского муниципального образования

	В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях создания единой системы, регулирующей вопросы оплаты труда специалиста по закупкам администрации Черкасского муниципального образования, на основании статьи 30Устава Черкасского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда специалиста по закупкам администрации Черкасского муниципального образования согласно приложению № 1.
2. Установить с 01 июля 2024 года размер должностного оклада специалиста по закупкам администрации Черкасского муниципального образования согласно приложению № 2.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черкасского
муниципального образования                                 		В.В. Мочалова

	Приложение № 1
к постановлению администрации Черкасского муниципального образования
от 16.07. 2024 г. № 24

ПОЛОЖЕНИЕ
об оплате труда специалиста по закупкам
 администрации Черкасского муниципального образования

1. Заработная плата специалиста по закупкам администрации Черкасского муниципального образования состоит из должностного оклада.
2.  Установить норматив для формирования фонда оплаты труда специалиста по закупкам администрации Черкасского муниципального образования в размере двенадцати должностных окладов (в расчете на год).

Глава Черкасского
муниципального образования                                 		В.В. Мочалова

	Приложение № 2
к постановлению администрации Черкасского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 16.07. 2024 г. № 24

Должностной оклад
специалиста по закупкам
администрации Черкасского муниципального образования

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	Специалист по закупкам
	19242

Глава Черкасского
муниципального образования                                 		В.В. Мочалова

3